(toliau – Sutartis) dėl Vilniaus istorinių Rasų kapinių koplyčių, tvorų, atskirų paminklų 

tvarkybos darbų (toliau – Darbai). Darbai atliekami pagal techninį ir tvarkybos darbų projektą 

Nr. VP15.117 (toliau – Projektas). Pradinė sutarties vertė – 1 949 571,21 Eur (vienas milijonas 

devyni šimtai keturiasdešimt devyni tūkstančiai penki šimtai septyniasdešimt vienas Eur, 21 ct) 

be PVM, 2 358 981,16 Eur (du milijonai trys šimtai penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai devyni 

šimtai aštuoniasdešimt vienas Eur, 16 ct) su PVM; 

B) 2019 m. spalio 10 d. Rangovas raštu Nr. 3700-19/10 „Dėl darbų eigos pagal pirkimo sutartį Nr. 

A62-11/18(3.10.21-TD2) (Rasų kapinių tvarkybos darbai)“ kreipėsi į Užsakovą 

informuodamas, kad vadovaujantis Kilnojamųjų kultūros vertybių tyrimo, konservavimo ir

[...]

kaip nustatyta šio straipsnio 4 dalyje (šio susitarimo preambulės F) punktas); 

c) Metodikos
1
 56.1 bei 56.4 punktais, 

Sutarties Šalys sudarė šį susitarimą dėl Sutarties pakeitimo (toliau – Susitarimas) ir susitarė: 

1. Atsisakyti Nevykdomų darbų už 9 284,02 Eur (devyni tūkstančiai du šimtai aštuoniasdešimt 

keturi Eur, 02 ct) be PVM, 11 233,67 Eur (vienuolika tūkstančių du šimtus trisdešimt trys Eur, 

67 ct) su PVM. 

2. Įsigyti Papildomus darbus už 219 715,46 Eur (du šimtai devyniolika tūkstančių septyni šimtai 

penkiolika Eur, 46 ct) be PVM, 265 855,71 Eur (du šimtus šešiasdešimt penkis tūkstančius 

aštuonis šimtus penkiasdešimt penkis Eur, 71ct) su PVM, kas sudaro 11,27 proc. Pradinės 

Sutarties vertės su PVM.  

3. Rangovui pagal Sutartį mokėtina suma, atsižvelgiant į visus Papildomus bei Nevykdomus 

darbus 2 480 794,96 Eur (du milijonai keturi šimtai aštuoniasdešimt tūkstančių septyni šimtai 

devyniasdešimt keturi Eur, 96 ct) be PVM – 3 001 761,91 Eur (trys milijonai vienas tūkstantis 

septyni šimtai šešiasdešimt vienas Eur, 91 ct) su PVM.  

4. Įvertinus tai, kad Papildomiems darbams atlikti būtinas papildomas terminas, suteikti Rangovui 

technologiškai būtiną papildomą 4 mėn. terminą šiems darbams atlikti. 

5. Atsižvelgiant į Papildomus bei Nevykdomus darbus, patikslinti Sutarties 1 priedą „Įkainotų